УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 27.04.2021 г.Сальск  № 263

О внесении изменений в
приказ от  26.04.2021 №253
«Об итогах проведения
муниципального этапа
Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и
спорт-альтернатива пагубным
привычкам»

 В связи с  допущенной технической ошибкой

приказываю:

 1. Дополнить в преамбуле приказа список воспитанников,
обучающихся и сотрудников, принявших участие в Акции, учреждением
МБДОУ №20 «Тополёк» г. Сальска.
 2. Внести изменения в преамбулу приказа: «Общее количество
участников – 84 человека».
 3. Приложение  1 к приказу «Победители и призёры муниципального
этапа Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт-
альтернатива пагубным привычкам»:
 3.1. дополнить номинацию №1 «Физкультурно-оздоровительные
технологии» следующим содержанием:

статус Наименование
образовательной
организации

Ф.И.О. участника Ф.И.О.
руководителя

номинация №1 «Физкультурно-оздоровительные технологии»
призёр МБДОУ  №20 «Тополёк»

г. Сальска
Горбачева Д.В.

 3.2. дополнить список победителей в номинации №2 «Лучшая
добровольческая инициатива» участником:

статус Наименование
образовательной
организации

Ф.И.О. участника Ф.И.О.
руководителя

номинация №2 «Лучшая добровольческая инициатива»
победитель МБУ ДО ДПШ им. Н. И.

Филоненко г. Сальска
Ким Виктория, Куртикова
Виктория, Ведута Мария

 3.3. дополнить номинацию  №4 «Мой любимый вид спорта»
следующим содержанием:

статус Наименование
образовательной
организации

Ф.И.О. участника Ф.И.О.
руководителя

номинация №4 «Мой любимый вид спорта»
призёр МБДОУ №20 «Тополёк»

г. Сальска
Кравченко Фёдор Грибова Н.А.

4. Остальные положения приказа от 26.04.2021 №253 оставить без

изменений.
5. Соболевой З.В., ведущему специалисту управления образования,

довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных
организаций.
 6. Контроль исполнения приказа возложить на Шабанову С.Ю.,
начальника отдела образовательных учреждений.

Начальник  М.Е. Сенченко

Соболева Зоя Владимировна, 88637272504